Regum quarti

petui filii a te. q. d. **H**ibi nō petēti dedisti filii in perniciē meā. Nunquā nō dicit tibi. ne illudas me. Illusione vocat dari filii a dño et tam cito auferri. Et ait ille ad giesi. Tolle baculū meū et vade et ne facias moras. v. l. alii quem salutando vel respondendo salurāt: et pones baculū meū sup faciem pueri. Cū q. abisset ait mulier ad heliseū. Uinū dñs nō dimittā te. Et secut⁹ est eam. Et reuersus est giesi in occurſū ei⁹ dicens. Nō surrexit puer. Et ingressus heliseus incubuit sup puerū et strahens se coaptauit membra sua membris ei⁹. Et cum orasset calefacta ē caro pueri: et oscitauit puer: et apuit oculos. Quē cū reddidisset matri vinentem: reuersus ē i galgala. Hūc locū sepe frequentabat heliseus tum p religione loci. tum quia ibi nat⁹ ē. et in ortu eius tale ibi contigit. pdigiū. vt ima go vna et vitul aureis inugret acure. Quo audito i hierusalē sacerdos diuino nutu ait. Propheeta natus est in israhel qui sculprilia eoz destruet et fusilla:

De colloquintidas et sup abūdantia panū.
Ca. viii.

Viro fames

P et filij pphetarū cōuenerant ad heliseū. Qui dicit vni de pueris. Loque pulmentū filijs pphetarū. Qui egres sus vt colligeret herbas agrestes. iuenit qñ vitē siluestre et collegit ex ea colloquintidas nesciens. qd esset: et p. cidit in ollam pulmētū. He sūt agrestes cucurbitē amarissimē: mī nores bis que in ortis nascunt. Vel vt qdā dicit herba ē qñ vitē se diffundens in sepibz fructu modico purpureo et rotundo cū ma turus ē. Cūq. gustassent recubentes d coctio ne hac clamauerūt. Hozs in olla vitē desid est amaritudo qñ in morte vel mortifera. Et allataz farinā misit in ollā: et dulcorata ē esca. Vir aut quidam detulit viro di panes p. mīnāz. et. xx. panes hordeaceos: et frumētū nouū in pera. id est grana confricata. Nō est intelligendū de panibus p. mīnāz. que offe rebantur in pentecoste neq. de polēta que of fertur in pascha. s. quia fames erat in terra festināter d tritico adhuc recente fecerat iste panes: quos fecit heliseus apponi pplo. Qui dam dicunt. c. v. r. s. quia mīnister dixit. quā tū ē h. yr apponā. c. v. r. s. s. intelligēdū vt apponā etiā. c. v. r. s. nedū populo. Vel forte

duos tm panes p. mīnāz. apposuit. c. v. r. s. d. cens. Hec dicit domini. Comedent et super erit. Et factum est ita miraculose iuxta verbum domini.

De Naaman. Ca. viii.

Naman aut pri

n ceptus erat militiae regis syrie: vir diues et assidu⁹ s. leprosus. Et latrūculi de syria captiuā duxerāt puellā de israhel: que erat in obsequio vxoris naaman. Que ait ad dominā suā. Utinā fuisset domi nus meus ad pphetam samarie q. curaret eū. Tulit naaman argētū et aurū multū: et p. mīnatorā vestii. id est decē paria: vt nouas vestes q. sic vocant p. mutatione vestii veterū. Tulitq. secus litteras regis syrie ad regē isrl: in hec verba. Scio q. miserim ad te naamā vt cures eum a lepra. Exaudies rex isrl blas phemiā scidit vestimenta sua et ait. Nunquā ego de⁹ sum vt curem hominē leprosus. De cañones querit aduersū me. Et misit ad euz heliseus dicens. Cur scidisti vestimenta tua. Veniat ad me: et sciat pphetam esse in israhel. Sterit itaq. naaman et equitat⁹ eius ad hostium helisei. Qui misit ad eū dicens. Lava te septies i iordane et mūdaberis. Cūq. abiret naaman indignās q. nō tetigisset eū inu cans nomē dñi: dixerūt ei serui sui. Si rem grādem dixisset tibi ppheta facere debueras quāto magis qd modicū est. Descendit ergo et lauit se in iordane septies et mūdatus ē. Et rediens sterit corā heliseo et ait. Scio q. nō si deus alius in vniuersa terra nisi in israhel. Et obtulit ei benedictionē. Cūq. reuerti vīm. faceret: ait helise⁹. Uinū domini: q. nō accipiā. Et ait naamā. Obsecro vt tollam onus duoz burdonū de terra hac. Est aut burdo ex equo et asina. Scdm quosdā tulit terras vt sterneret eam in templis idolorū: vt stans sup eam adoraret deū terre israhel. ne offende ret dominū suū si pariter nō adoraret. Sed ver⁹ videt q. fecerit altare dño ex ea ad im molandū. Unde et subdit. Non faciet seru⁹ tu⁹ vltra holocaustū ac victimā dñs alienis nisi domino. Unū est qd mutare nō possuz cū innitit rex sup manū meā: et adorat in tē plo rēmon optet me simul adorare. Ora do minū vt nō imputet mīhi hoc. Et abiit naas man electo tē tēpore. id ē cū elegisset terras ad portandū. Debre⁹ sic habet. Abiit ab eo